



# Gunnvör Magnúsdóttir

---

Bjarni Benediktsson – Gunnvör Magnúsdóttir

## Tekið af vef Borgarskjalasafnsins

---

[bjarnibenediktsson.is](http://bjarnibenediktsson.is)

Einkaskjalasafn nr. 360  
Stjórnmalamaðurinn  
Askja 2-8, Örk 10

©Borgarskjalasafn Reykjavíkur

Reykjavík 25 jan 1947

Hlitvati herra Borgarstjóri:

Bjarni Benediktsson:

Ég hit yður manganfaldlega afsökunar, að ég skuli vera svo djörf, að skrifa yður, sem ég þekki ekki nema að nafni til. En orsakin eru til als, að svo er met þetta. Mið langan nefndlega til að biðja yður, að vera svo elskulegan, að hjálpa mér (eða okkur við erum ef mæðgi) að fá leigt húsnæði 2 hefurbergt af eldhúsi, í Skúla götu, sem mér hefur verið sagt, að þáverandi eigi. Við búum hér í ómögulegu húsnæði, en mér var sagt í suman, að ef ég þekki, einhverjum málsmetandi manni í þessum, þá mundi hann geta hjálpað mér að fá þarna húsnæði. Svá og sneri mér til.

Pétur Ólafssonar fjármála ráðgjafi, að það hann að tala mínum máli við yður, sem ég vana hann þakka gert, en hann gaf mér litla van, um árangur, hjört við að það væri aðrir máskel, en ver settu, en hann sagði mér, að sakja um húsnæði ef það irði auglýst, en mi hef ég biðit síðan í suman, að ekki sé þau auglýst. En-mi sagði vinkona, mínar mín, að ég skuldi snúa mér til yðar millilíða laust, þess vegna voða ég mi að skrifa Með yðar gáða leiði alla ég, að segja yður þverni í búin sem við erum í, en (að mínum álit) Við byggjum í Gár í snóturmi, sólvitri, hlými íbútt 2 hefurbergt af eldhúsi og 2 geymslur, Hlitvæta, svo i var dæmdu.

hins svo kallaða, Þrisalegu nemnd okkar, in henni í persu  
án þess að við vissum rétta á stöðu fyrir þessum dóm  
við erum reglu fólki, græddu rétt húsgöngu og allt,  
(en nágrannar segja að húsgöngur hafa þurft að fá plássid  
undir danskan mublum, þaðan skyldi ekki hafa slútu söjnum)  
en þessi íbúð sem við erum í, hefur oft stáð á milli  
saman, því hér er, á einum hátt marinnabústaður,  
hér er - 2 herbergi ekki neitt eldhúsi, eldat á dunnunum  
gangi, sem fjöldi fólks, inslent og útlent, gengur um uppá  
mestu hæð, eldunar og hitunar tæki er kalavélar gaman  
lekum oft ájan af loftum, stundum í rúmmis okkar  
vaki og mygla svo mikill, að það lítur við eyrum er  
á nýtt, og sama og á nýtt, einum geimla nema lítill  
kolageymur í öðru húsi, mjög ófull komid, Klósetti dunt,  
og blautt, og opit fyrir allum, í íbúðinni er aldrei, sól,  
og dagsbirta, mjög af skönnun skammti, og verði manni  
á að líta út um glugga, þá er útsýnið, mjög söðalegt  
þarft. Og í þessa íbúð vart og að taka 2 lítill börn sem  
dóttir mín á, hún liggur á sjúkrahúsi (í hinni lítillinn  
mjög um vadda stöllum) með lómsunavæki, börnin eru  
1-4 ára, og það veit þarvingan að þetta er ekki  
vistar vera fyrir börn, en það er þessu hefur ekki  
getað lekið þau heim, en þá, vegna vartunar á  
heimilis hjálpi, Og ef ekki rættist úr með það  
og dóttir mín, þar hálta, svo hún má fara heim  
í náinni þann tíð verð ef að taka hana

af er þat virst Lapast þar svaran anlegt  
í gút þarum. hjálpið þér okkur, að fá íbúð í  
þessum nýju húsum. áður en við erum allar (3)  
andlega af líkarnlega veikar onnur í þessari íbúð  
eða gefið okkur að minsta kosti einhverja van,  
því vorum er fráun rúttan hins þvarin þátt  
hinn sviki: á súan, ef þér áskit að fá upplýsinga  
um okkur hverskanar fólk við erum, eða annað  
þá þekki. Eignafur jákannstau, <sup>þrátt kvend & st</sup> okkur, eða bámmis min  
þau þafa ummíd hjá þarum, óva er líka hæðt að fá  
upplýsingar hjá frú Stefaniu Sístadóttin Hverfisgátu 39  
hinn þekki okkur dælitú af andvitat þleivi  
svo bit ef yður margfald leza of öökunnar  
á þessari dínfker minni að skrifa yður.

Þíndingarfylst

Gunnvör Hagnisdóttir  
Laugaveg 33.B